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XIII  Zagórzańskie  Spotkanie  Chórów  w  Mszanie
Dolnej
17 listopada w kościele p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbyło się XIII Zagórzańskie Spotkanie
Chórów  Laudate  Dominum.  Wydarzenie  cieszyło  się  dużym zainteresowaniem wśród  mieszkańców  ziemi
Zagórzańskiej, ale nie tylko. W koncercie wzięli udział m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radni Powiatowi.

W  festiwalu  zaprezentowały  się:  Chór  „Oremus”  z  parafii  pw.  Św.  Sebastiana  w  Niedźwiedziu,  Chór  Męski  im.  ks.  Józefa
Hajduka z parafii Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej, Chór Parafialny przy parafii Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w
Mszanie  Górnej,  Chór  Mieszany  „Canticum Iubilaeum” przy  bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,   Chór  Parafialny
przy  parafii  Narodzenia  Najświętszej  Marii  Panny  w  Tymbarku,  chór  parafii  Miłosierdzia  Bożego  w  Mszanie  Dolnej,  chór
„Gaudium” ze Skomielnej Białej, chór „Gospel” działający w Miejskim Ośrodku Kultury w Mszanie Dolnej oraz „BelCanto” z
Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrej. W finale koncertu chóry „Gospel”, „Gaudium” i „BelCanto” wspólnie wykonały jeden z
utworów przygotowanych podczas warsztatów, które we wrześniu w Mszanie Dolnej prowadził Colin Williams.
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Ogromnie cieszę się, że w stolicy Zagórzan odbyło się wydarzenie, które promowało działalność chórów z naszego regionu.
Ten wyjątkowy koncert najlepiej podsumuję słowami Jana Pawła II: „Muzyka czy wychwala słowo człowieka, czy nadaje
melodię Słowu Bożemu, czy tez rozbrzmiewa bez słów, jest głosem serca, wzbudza ideały piękna, aspiracji do doskonałej, nie
zakłóconej ludzkimi pasjami, harmonii oraz nadaje marzenie o powszechnej komunii”. Raz jeszcze dziękuję za organizację
XIII Zagórzańskiego Spotkania Chórów i jestem przekonany, że to nie ostatnie tego typu wydarzenie – poinformował Starosta
Limanowski.
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Tegoroczny  festiwal  został  zorganizowany  przez  parafię  pw.  Miłosierdzia  Bożego,  Powiat  Limanowski,  Samorząd  Miasta
Mszana  Dolna  oraz  Miejski  Ośrodek  Kultury  w  Mszanie  Dolnej.
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